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Elektrika 781 615 110

Konvektomat elektrický Advance Concept
ACE‐201

19011049

X Y Z

Rozměry a váhy

Šířka mm
Hloubka mm
Výška mm
Váha kg
Objem m3

929
964

1.841
333
1,65

Konvektomat na 20 GN 1/1 nebo 40 GN 1/2.
4 režimy vaření (horký vzduch ‐ 300 ˚C, smíšený, pára,  
regenerace).
Delta vaření, vícebodová vpichovací jehla.
Ovládání pomocí tlačítek a dvou otočných ovladačů.
Možnost předehřevu varné komory.
Systém COOL DOWN ‐ ochlazování komory.
3 rychlosti turbíny v komoře, 2 výkony ohřevu.
Autoreverz turbíny v komoře.
Dveře s dvojitým vyklápěcím sklem.
Stupeň ochrany IP‐x5.
Systém detekce poruch.
Servisní menu SAT.

Elektrika

Příkon kW
Napětí 230 V ~ 1N
Napětí  400 V ~ 3N

38,4
‐

5 x 16 mm ‐ 80 A

Voda

Maximální spotřeba l/h
Tlak                              kg/cm2

Plyn

Příkon                                kW          
kcal/h

Propan‐butan 
Spotřeba                    kg/h
Tlak g/cm2

Zemní plyn
Spotřeba                  m3/h
Tlak                          g/cm2

Pára

Spotřeba                          kg/h 
Tlak                                     bar

Vzduch
Spotřeba                     Nl/min
Tlak                              kg/cm2

40
2 ‐ 4

‐
‐

‐
‐

‐

Hlučnost dB

‐
‐

‐
‐

62

Bez obalu S obalem

1.000
1.100
2.000
366
2,2


